[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.12.2022 № 114
О    проведении   публичных    слушаний    по
рассмотрению проекта бюджета Барановского
сельского   поселения   Сафоновского   района
Смоленской    области    на    2024   год

В целях обсуждения проекта бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2024 год, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом  Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, решением Совета депутатов Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 19.09.2005 г. № 2/2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области», Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2024 год.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2024 год на 8 декабря 2023 года.

3.Провести публичные слушания 8 декабря 2023 года в 15.00 часов в здании Администрации Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (Смоленская область, Сафоновский район, д. Бараново, ул. Советская, д. 12-А).

4. Создать для подготовки и проведения публичных слушаний организационный комитет в следующем составе:
	Плешкова

Валентина Васильевна
	- Председатель Совета депутатов Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, председатель комитета;

	Толстых

Ирина Лукинична
	- Секретарь Совета депутатов Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, секретарь комитета;

	Шолкова

Ольга Юрьевна
	- председатель комиссии Совета депутатов Барановского сельского поселения по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;

	Ивченкова

Наталья Юрьевна
	- член комиссии Совета депутатов Барановского сельского поселения по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;

	Петрова

Татьяна Александровна
	- член комиссии Совета депутатов Барановского сельского поселения по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;

5. Организационному комитету осуществлять необходимые действия для подготовки и проведения публичных слушаний.

6. Данное постановление и проект бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2024 год подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Барановского сельского поселения и вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Барановский вестник».

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Барановского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

      В.В.Плешкова